oT 1.5-3 netr Ha 13.03.2024r

Mpviem v

3aBTpak

BTopoii 3aBTpak

Oben

MongHuk

HavimeHoBaHwue 6102

Kalla nonTaBckasi Mo/ioYHasi ¢ Mac/iom
Kakao
Xne6 NeHNYHbIN
Macno cnmBo4Hoe
MToro Ha 3aBTpak

CoK (hpyKTOBBbIiA

WToro Ha BTOpoii 3aBTpaK

JlyKoBbIiA canat
Cyn ropoxoBblii Ha MSACOKOCTHOM 6y/1b0He
KanycTa TyLueHas
KoTneTbl nobuTenbckue
Xneb MLLeHNYHBINA
Kucenb
NToro Ha obep

Bynka
Monoko

NToro Ha nongHuK

MToro Ta Becb AeHb: |

Macca

nopuuu (r)

150

180
25
5

360

150

150

40
150
HO
50
25
180
555

50
180
230

1295

n

Benkun

6,8
0,5
1,08
0,1
8,48

21

21

0.8
2,8
2,44
6,8
1,08
0,7
14,62

3.8
25
63

31,5

Muwesble BelecTsa (r)

XKupsbl
4,4

12
3,8
9,4
01

01

3,05
0,5
11,95
12

18,7
3,05
7,05

| 3525

Y| neHopbl
17.9
6,8
15,8
0.1
40,6

10,15

10,15

6,3
23,4
9,8
8,7
15,8
7,05
71,05

16,1
14,35
30,45

152,25

OOKYMEHT NOANMMCAH
ONEKTPOHHOW NOAMNUCHLIO

CepTudmkat: 5FB12B6BCED462B5E0A9E6715E74EF68
Bnapeneu;: lenucerko Enena BnagummnpoBHa

):Le|7|5| YIS A0eRR 023 Ao 14.12.2024
M peuenTypbl
LleHHoCTE

125 60
48,6 10
61,8
44,6

280

70

70

57 39
91,5 48
191,6 17
56,9 3
61,8
31,2 13
490
107,5 34
102,5 7
210
1050



0T 3-7 net Ha 13.03 2024r

Mpviem nNnLLm

3aBTpak

BTopoii 3aBTpak

O6bep,

MongHnk

HavmeHoBaHue 6toa

Kalla nonTaBckasi Mo/ioUHasi ¢ Mac/iom
Kakao
Xne6 NieHNYHbIA
Macno cnmBo4Hoe
MToro Ha 3aBTpak

CoK (hpyKTOBbIiA

MToro Ha BTOPOIi 3aBTpaK

JlykoBbliA canat
Cyn ropoxoBblii Ha MACOKOCTHOM 6y IbOHe
KanycTa TyLueHas
KoTneTbl niobuTensckue
Xneb NLLeHNYHBINA
Kucenb
NToro Ha o6eg

Bynka
Monoko

MToro Ha nongHuK

WToro Ta Becb AeHb: |

Macca
nopuwmu (r)

200 y
200
25
5
430

200

200

60
200
150
80
25
200
715

50
200
250

1595 [

Benkn
78
1,82
1,08
0,1
10,8

2,7

2,7

15
4,82
25
75
1,08
15
18,9

3,8
43
8,1

40,5

Muwesble BeleeTBa (r)

XKupbl
7

12
38
12
0,8

0.8

25
53
15
125
12

23
6,35

2,65

| 448

Yrnesogpl
25,2
111
15,8
01
52,2

13,05

13,05

116
26,4
118
147
158
11,05
91,35

16,1
23,05
39,15

195,75

OHep! urnyeckmm
LieHHOCTb

158
95,6
61,8
446
360

90

90

90,5
130,5
2155
90,1
61,8
41,6
630

105,8
164,2
270

1350

.Ne peuenTypbl

60
10

39
48
17

34



		2024-03-19T15:40:18+0500
	Денисенко Елена Владимировна




