от 1.5 -3 лет на 13.03.2024г

Прием пищи	Наименование блюда	Масса порции (г)	Пищевые вещества (г)			Энергитическая	. Ме рецентуры
			Белки	Жиры	Угленоды	ценность	. The frequency plant
Завтрак	Каша полтавская молочная с маслом	150	6,8	4,4	17,9	125	60
	Какао	180	0,5	-	6,8	48,6	10
	Хлеб пшеничный	25	1,08	1,2	15,8	61,8	
	Масло сливочное	5	0,1	3,8	0,1	44,6	
	Итого на завтрак	360	8,48	9,4	40,6	280	
Второй завтрак	Сок фруктовый	150	2,1	0,1	10,15	70	
	Итого на второй завтрак	150	2,1	0,1	10,15	70	
	Луковый салат	40	0,8	2	6,3	57	39
Обед	Суп гороховый на мясокостном бульоне	150	2,8	3,05	23,4	91,5	48
	Капуста тушеная	110	2,44	0,5	9,8	191,6	17
	Котлеты любительские	50	6,8	11,95	8,7	56,9	3
	Хлеб пшеничный	25	1,08	1,2	15,8	61,8	
	Кисель	180	0,7	-	7,05	31,2	13
	Итого на обед	555	14,62	18,7	71,05	490	
Полдник	Булка	50	3,8	4	16,1	107,5	34
	Молоко	180	2,5	3,05	14,35	102,5	7
Итого на полдник		230	6,3	7,05	30,45	210	
	Итого за весь день:	1295	31,5	35,25	152,25	1050	1

от 3 - 7 лет на 13.03 2024г

Прием пищи	Наименование блюда	Масса порции (г) -	Инщевые вешества (г)			Энергитическия	.М рецептуры
			Белки	Жиры	Углеводы	Ценность	and producting the same of the
Завтрак	Каша полтавская молочная с маслом	200 #	7,8	7	25,2	158	60
	Какао	200	1,82	-	11,1	95,6	10
	Хлеб пшеничный	25	1,08	1,2	15,8	61,8	
	Масло сливочное	5	0,1	3,8	0,1	44,6	
	Итого на завтрак	430	10,8	12	52,2	360	
Второй завтрак	Сок фруктовый	200	2,7	0,8	13,05	90	
	Итого на второй завтрак	200	2,7	0,8	13,05	90	
Обед	Луковый салат	60	1,5	2,5	11,6	90.5	39
	Суп гороховый на мясокостном бульоне	200	4,82	5,3	26,4	130,5	48
	Капуста тушеная	150	2,5	1,5	11,8	215,5	17
	Котлеты любительские	80	7,5	12,5	14,7	90,1	3
	Хлеб пшеничный	25	1,08	1,2	15,8	61,8	
	Кисель	200	1,5	-	11,05	41,6	13
	Итого на обед	715	18,9	23	91,35	630	
Полдник	Булка	50	3,8	6,35	16,1	105,8	34
	Молоко	200	4,3	2,65	23,05	164,2	7
	Итого на полдник	250	8,1	9	39,15	270	
	Итого за весь день:	1595	40,5	44,8	195,75	1350	1